UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2022

V/v hướng dẫn thủ tục công chức,

viên chức đi nước ngoài và tổ

chức đón tiếp, quản lý đoàn khách

nước ngoài vào thăm và làm việc

tại tỉnh Thanh Hóa

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Thực hiện Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc Ban hành quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 578/SNgV-LSBG ngày 18/5/2022 của Sở

Ngoại vụ về việc hướng dẫn thủ tục cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Thanh Hóa

đi nước ngoài và tổ chức đón tiếp, quản lý đoàn khách nước ngoài vào thăm và làm

việc tại tỉnh Thanh Hóa.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trong ngành nghiên cứu các nội dung quy định tại

Quyết định số 3713-QĐ/TU ngày 27/4/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy để đảm

bảo việc tổ chức cho công chức, viên chức tỉnh Thanh Hóa đi nước ngoài và tổ

chức đón tiếp, quản lý đoàn khách nước ngoài vào thăm và làm việc tại tỉnh Thanh

Hóa theo đúng quy định (có Quyết định kèm theo).

Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc gì liên hệ với phòng Tổ

chức cán bộ, Sở Y tế để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-22T22:40:01+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-23T07:12:21+0700

		2022-05-23T07:12:52+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-23T07:13:06+0700